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2023    121
FT n. FPA 2/23 del 05/06/2023                    

04/07/20231.467,9691643558FBF51E20002160001CF: SCLMRA86H63G273O SCALICI MARIA 13/07/202313/06/202304/07/2023 -92022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387
2023    122 FT n. FPA 3/23 del 05/06/2023                    

04/07/20231.238,009164432886F51E20002160001CF: SCLMRA86H63G273O SCALICI MARIA 13/07/202313/06/202304/07/2023 -92022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388
2023    123 FT n. FPA 4/23 del 05/06/2023                    

04/07/2023952,6091644886BDF51E20002160001CF: SCLMRA86H63G273O SCALICI MARIA 13/07/202313/06/202304/07/2023 -92022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389
2023    124 FT n. FPA 1/23 del 05/06/2023                    

04/07/20231.492,1091643114ADF51E20002160001CF: SCLMRA86H63G273O SCALICI MARIA 13/07/202313/06/202304/07/2023 -92022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386
2023    133

PA n. 1/PA del 09/06/2023                    
05/07/20232.664,48CF: GRSVTL70M21D542W VITALE GRISOSTOMI TRAVAGLINI 19/07/202319/06/202305/07/2023 -142023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/168

2023    135
FT n. 17 del 13/06/2023                    

07/07/20231.059,31CF: FRTRRT74L27D007X ROBERTO FRATTINI 19/07/202319/06/202307/07/2023 -122023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/173
2023    136 FT n. 01b/2023 del 09/06/2023                    

05/07/2023485,157551093F0EF96F18000020001CF: BCCRRT75E14D653S ING. BECCHETTI ROBERTO 19/07/202319/06/202305/07/2023 -142023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/170
2023    138 PA n. 4/E del 10/06/2023                    

07/07/20236.189,989164432886F51E20002160001CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388
2023    139 PA n. 5/E del 10/06/2023                    

07/07/20234.762,9991644886BDF51E20002160001CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389
2023    140 PA n. 3/E del 10/06/2023                    

07/07/20237.339,8091643558FBF51E20002160001CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387
2023    141

PA n. 2/E del 10/06/2023                    
07/07/20237.460,4791643114ADF51E20002160001CF: VRGLCA88P49L219V ALICE VERGANO 20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386

2023    142
FT n. 3-2023/PA del 12/06/2023                    

07/07/20239.947,2991643114ADF51E20002160001CF: MSTVNT78T53B832H VALENTINA MUSETTISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 3 (TOSCANA) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 13 DEL 01/12/2022
20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386

2023    143
FT n. 4-2023/PA del 12/06/2023                    

07/07/20239.786,4091643558FBF51E20002160001CF: MSTVNT78T53B832H VALENTINA MUSETTISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 4 (UMBRIA)  - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 14 DEL 01/12/2022
20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387
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2023    144
FT n. 5-2023/PA del 12/06/2023                    

07/07/20238.253,299164432886F51E20002160001CF: MSTVNT78T53B832H VALENTINA MUSETTISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 7 (LOMBARDIA E PIEMONTE) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 15 DEL 01/12/2022

20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388
2023    145

FT n. 6-2023/PA del 12/06/2023                    
07/07/20236.350,6691644886BDF51E20002160001CF: MSTVNT78T53B832H VALENTINA MUSETTISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 10 (LIGURIA) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 16 DEL 01/12/2022

20/07/202320/06/202307/07/2023 -132022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389
2023    147 FT n. 63/EPA del 07/06/2023                    

05/07/202327.042,23Z6F39C56C1F19D1900016000CF: 03372400543 EXPERIMENTATIONS SRLIva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell`art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei pagamenti)
21/07/202321/06/202305/07/2023 -162023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/169

2023    148 FT n. 2071/00 del 13/06/2023                    
07/07/2023499.514,19893891305EF59D1900000000CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 28/07/202328/06/202307/07/2023 -212023-21020-2.02.03.06.001/A-9                   2023/174

2023    149 FT n. 2072/00 del 13/06/2023                    
07/07/2023154.629,31893891305EF59D1900000000CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 28/07/202328/06/202307/07/2023 -212022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/381

2023    150
FT n. 432300001681 del 14/06/2023                    

14/07/2023511,88Illumia S.p.A 03/08/202304/07/202314/07/2023 -202023-32003-1.03.02.05.004-1                   2023/175

2023    151 FT n. 3/FE del 22/06/2023                    
17/07/20237.339,8091643558FBF51E20002160001CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387

2023    152
FT n. 4/FE del 22/06/2023                    

17/07/20236.189,989164432886F51E20002160001CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388
2023    153

FT n. 2/FE del 22/06/2023                    
17/07/20237.460,4791643114ADF51E20002160001CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386

2023    154 FT n. 5/FE del 22/06/2023                    
17/07/20234.762,9991644886BDF51E20002160001CF: CSTFRC88C62G702T Federica Castiglione 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389

2023    155 PA n. 57 del 22/06/2023                    
17/07/2023503,459164432886F51E20002160001CF: BNCSMN70R19E715T Simone Buonaccorsi 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388

2023    156 PA n. 58 del 22/06/2023                    
17/07/2023387,3991644886BDF51E20002160001CF: BNCSMN70R19E715T Simone Buonaccorsi 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389

2023    157
PA n. 56 del 22/06/2023             17/07/2023596,9791643558FBF51E20002160001CF: BNCSMN70R19E715T Simone Buonaccorsi 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  
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       2022/387
2023    158 PA n. 55 del 22/06/2023                    

17/07/2023606,7991643114ADF51E20002160001CF: BNCSMN70R19E715T Simone Buonaccorsi 06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386
2023    159

FT n. 1-2023/PA del 22/06/2023                    
17/07/20232.475,999164432886F51E20002160001CF: CRGFRC77P15G628F F.C. DESIGN DI FEDERICO CERAGIOLISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 7 (LOMBARDIA E PIEMONTE) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 15 DEL 01/12/2022

06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388

2023    160
FT n. 2-2023/PA del 23/06/2023                    

17/07/20231.905,2091644886BDF51E20002160001CF: CRGFRC77P15G628F F.C. DESIGN DI FEDERICO CERAGIOLISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 10 (LIGURIA) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 16 DEL 01/12/2022
06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389

2023    161
FT n. 3-2023/PA del 23/06/2023                    

17/07/20232.984,1991643114ADF51E20002160001CF: CRGFRC77P15G628F F.C. DESIGN DI FEDERICO CERAGIOLISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 3 (TOSCANA) - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 13 DEL 01/12/2022
06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/386

2023    162 FT n. 4-2023/PA del 23/06/2023                    
17/07/20232.935,9291643558FBF51E20002160001CF: CRGFRC77P15G628F F.C. DESIGN DI FEDERICO CERAGIOLISERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 4 (UMBRIA)  - ANTICIPO - CONTRATTO REP. 14 DEL 01/12/2022

06/08/202307/07/202317/07/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387
2023    163 FT n. 0020230001023 del 30/06/2023                    

01/08/2023555,548708529977CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 14/08/202307/07/202301/08/2023 -132023-32003-1.03.02.99.999/C-1                   2023/130
2023    164 FT n. 0220230000777 del 30/06/2023                    

01/08/202394,018708529977CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 14/08/202307/07/202301/08/2023 -132023-32003-1.03.02.99.999/C-1                   2023/130
2023    165 FT n. 48/PA del 26/06/2023                    

14/07/202317,419019488CF2CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRLFattura Differita PA 06/08/202307/07/202314/07/2023 -232023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/131
2023    166 FT n. 0020230001380 del 30/06/2023                    

01/08/2023370,468708529977CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 14/08/202307/07/202301/08/2023 -132023-32003-1.03.02.99.999/C-1                   2023/130
2023    167 FT n. FPA 11/23 del 26/06/2023                    

17/07/202310.886,44Z5F344AF5BF59D1900000000CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA E ARCHITETTURA 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/424
2023    168 FT n. 2465/00 del 28/06/2023                    

21/09/2023234.285,95893891305EF59D1900000000CF: 06605700720 COBAR S.p.A. 10/08/202311/07/202321/09/2023 422023-21020-2.02.03.06.001/A-9                   2023/212
2023    169

FT n. 36 del 22/06/2023             17/07/20231.213,5791643114ADF51E20002160001CF: 01682030463 ING. ASS. Vitelli G. - Vecci U. - Ghilardi D. 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  
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       2022/386
2023    170 FT n. 37 del 22/06/2023                    

17/07/20231.193,9491643558FBF51E20002160001CF: 01682030463 ING. ASS. Vitelli G. - Vecci U. - Ghilardi D. 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/387
2023    171

FT n. 38 del 22/06/2023                    
17/07/20231.006,909164432886F51E20002160001CF: 01682030463 ING. ASS. Vitelli G. - Vecci U. - Ghilardi D. 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/388

2023    172
FT n. 39 del 22/06/2023                    

17/07/2023774,7791644886BDF51E20002160001CF: 01682030463 ING. ASS. Vitelli G. - Vecci U. - Ghilardi D. 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.06.001/A-13                  2022/389
2023    173 FT n. FPA 5/23 del 03/07/2023                    

25/07/202323.483,319214629866F35F21001530008CF: SNTMRC76C31A390F Laboratorio Antica Maniera di Marco Santi 10/08/202311/07/202325/07/2023 -162022-21020-2.02.03.06.001/C-9                   2022/415
2023    174 FT n. 26/PA del 07/07/2023                    

17/07/20234.763,96CF: 01666820178 Studio Berlucchi srl servizi tecnici per l`edilizia 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/423
2023    175 FT n. FPA 12/23 del 26/06/2023                    

17/07/202317.037,2882501130A0F59D1900000000CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA E ARCHITETTURA 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/422
2023    176

FT n. 43 del 01/07/2023                    
17/07/2023603,10ZB73977379CF: 01107080572 PACK SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALEPRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N.  43 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-32003-1.03.02.13.002-1                   2023/109

2023    177
FT n. 42/23 del 30/06/2023                    

17/07/202359,709098166C16NICF: 07143861008 CO.RES. SRL 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/132
2023    178

FT n. 72/23 del 30/06/2023                    
17/07/202342,638637959D41CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/140

2023    179
FT n. 000052-0CPA del 30/06/2023                    

17/07/20231.001,00Z0C39F5A2CCF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l.Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-32003-1.03.02.19.005-1                   2023/135
2023    180

FT n. 637 del 30/06/2023                    
17/07/20236,48Z42345475BCF: 13069971003 GITOGA SRL.. 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/133

2023    181
FT n. 18/PA/2023 del 27/06/2023                    

17/07/20233.945,56CF: CHRFNC61A27E535M FRANCESCO CHIARETTI 10/08/202311/07/202317/07/2023 -242023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/115
2023    FT n. PAE0024196 19/07/202368,43Z7631239FFCF: 12878470157 FASTWEB SpA 13/08/202314/07/2023 -252023-32003-1.03.02.05.001-1           
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182 del 30/06/2023                    19/07/2023         2023/136
2023    183 FT n. 19 del 02/07/2023                    

25/07/2023143.740,2686321768FAF77E18000130008CF: 01318020565 Restauro San Giorgio di Pandimiglio Adriano s.a.s.Lavori di restauro del materiale documentario recuperato dall`archivio storico del Comune di Amatrice (RI)

17/08/202318/07/202325/07/2023 -232023-21020-2.02.03.06.001/C-3                   2023/179
2023    184 PA n. 1/13 del 05/07/2023                    

28/07/202311.845,33Z062B34862F69D1800009000CF: BRTRRT62A26G479X ROBERTO BERTUCCIOLI 18/08/202319/07/202328/07/2023 -212023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/181
2023    185 FT n. 050020230000471del 12/07/2023                    

25/07/202336,60ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A050020230000000000004717B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 20/08/202321/07/202325/07/2023 -262023-32003-1.03.02.05.005-1                   2023/180

2023    186 FT n. 45 del 09/07/2023                    
25/07/20236.229,08CF: 03492830546 WEAD studio di Luigi Trincia e Valentina Di Bernardini 23/08/202324/07/202325/07/2023 -292022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/420

2023    187
FT n. 49 del 21/07/2023                    

25/07/2023603,10ZB73977379CF: 01107080572 PACK SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALEPRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N.  49 24/08/202325/07/202325/07/2023 -302023-32003-1.03.02.13.002-1                   2023/109
2023    188

FT n. 10261/36 del 20/07/2023                    
01/08/20231.524,249223703880CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 26/08/202326/07/202301/08/2023 -252023-32003-1.01.01.02.002-1                   2023/183

2023    189
FT n. 55/PA del 25/07/2023                    

01/08/202317,419019488CF2CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRLFattura Differita PA 25/08/202326/07/202301/08/2023 -242023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/131
2023    190 FT n. V236280597 del 26/07/2023                    

01/08/202339,88Z2B1F26243CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa` Benefit 30/08/202331/07/202301/08/2023 -292023-32003-1.03.02.05.006-1                   2023/182
2023    191 PA n. 31 del 17/07/2023                    

01/08/20238.672,62CF: SPCMRC75C02A475L MARCO SPACCAPANICO PROIETTI 30/08/202331/07/202301/08/2023 -292022-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2022/419
2023    192 FT n. 000059-0CPA del 31/07/2023                    

01/08/20231.001,00Z0C39F5A2CCF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l.Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 31/08/202301/08/202301/08/2023 -302023-32003-1.03.02.19.005-1                   2023/135

2023    193 FT n. 6 del 26/07/2023                    
02/08/202321.096,08CF: PRNSVT50S03A345N Salvatore Perinetti 01/09/202302/08/202302/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/184

2023    194
FT n. 49/23 del 31/07/2023             29/08/202359,709098166C16NICF: 07143861008 CO.RES. SRL 06/09/202307/08/202329/08/2023 -82023-32003-1.03.02.09.004-1                   
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       2023/132
2023    195 FT n. 85/23 del 31/07/2023                    

29/08/202344,058637959D41CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 06/09/202307/08/202329/08/2023 -82023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/140
2023    196

FT n. 928 del 31/07/2023                    
29/08/20236,48Z42345475BCF: 13069971003 GITOGA SRL... 06/09/202307/08/202329/08/2023 -82023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/133

2023    197
FT n. 432300002130 del 04/08/2023                    

29/08/2023268,27Illumia S.p.A 08/09/202309/08/202329/08/2023 -102023-32003-1.03.02.05.004-1                   2023/189
2023    198

FT n. 4120230206 del 10/08/2023                    
29/08/202327.912,90F59J20000980001AG.NAZ.PER L`ATTRAZ.DEGLI INV.E LO SVILUPPO D`IMPRESA SPAd`impresa S.p.A. del 16 marzo 2020 - Rendicontazione del II semestre 2022.

10/09/202311/08/202329/08/2023 -122023-21020-2.02.03.06.001/A-6                   2023/190
2023    199

FT n. 737 del 02/08/2023                    
28/08/2023170.271,119314851A35F74H2000123000CF: 00219940673 CINGOLI NICOLA & FIGLIO S.R.L. 17/09/202318/08/202328/08/2023 -202022-21020-2.02.03.06.001/A-8                   2022/416

2023    200 FT n. FATTPA 16_23 del 23/08/2023                    

28/08/20235.731,24ZA42C4C98DF29D1800005000CF: SLVSVN68T22D542N Savino SalvettiCopertura finanziaria sulla contabilita` speciale 6049 Ufficio del Soprintendente Speciale. Risorse assegnate con decreto n.18 del 9 novembre 2017 del C.S. di Governo per la ricostruzione

24/09/202325/08/202328/08/2023 -272023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/188
2023    201

FT n. FPA 2/23 del 14/08/2023                    
28/08/2023867,307551093F0EF96F18000020001CF: LRTGLC72D15L219V LORETI GIANLUCA 27/09/202328/08/202328/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/187

2023    202 FT n. 0000182 del 31/07/2023                    
30/08/2023621,14Z913976E22CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 29/09/202330/08/202330/08/2023 -302023-32003-1.03.02.13.001-1                   2023/110

2023    203 FT n. PA 04/2023 del 22/08/2023                    
31/08/202334.428,4692128089A9F35F21001520008CF: 03480980543 ORGANI PINCHI S.R.L.SAL FINALE 30/09/202331/08/202331/08/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/C-6                   2022/412

2023    204 FT n. AP13650018 del 12/08/2023                    
01/09/2023102,00Z4B39F3F08CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A.scissione pagamenti 30/09/202331/08/202301/09/2023 -292023-32003-1.03.02.05.002-1                   2023/194

2023    205
FT n. 8 del 24/08/2023                    

31/08/202319.214,41CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO CORRADO & C. 30/09/202331/08/202331/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/138
2023    206

FT n. 9 del 24/08/2023                    
31/08/20233.122,07CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO CORRADO & C. 30/09/202331/08/202331/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/138
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2023    207
FT n. 14/2023 del 23/08/2023                    

31/08/202331.335,70CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L.Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP F96F18000020001.

30/09/202331/08/202331/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/138

2023    208
FT n. 15/2023 del 23/08/2023                    

31/08/20238.101,05CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L.Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP F96F18000020001.

30/09/202331/08/202331/08/2023 -302023-21020-2.02.03.05.001/A-2                   2023/138

2023    209 FT n. 349/00 del 23/08/2023                    
08/09/202337.404,72CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 01/10/202301/09/202308/09/2023 -232022-21020-2.02.03.06.001/A-12                  2022/413

2023    210 FT n. PA0000173 del 30/06/2023                    
06/09/2023621,14CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 06/10/202306/09/202306/09/2023 -302023-32003-1.03.02.13.001-1                   2023/110

2023    211
FT n. 55 del 25/08/2023                    

06/09/2023603,10ZB73977379CF: 01107080572 PACK SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALEPRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N.  49 06/10/202306/09/202306/09/2023 -302023-32003-1.03.02.13.002-1                   2023/109
2023    212

FT n. 000067-0CPA del 31/08/2023                    

06/09/20231.001,00Z0C39F5A2CCF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l.Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 06/10/202306/09/202306/09/2023 -302023-32003-1.03.02.19.005-1                   2023/135
2023    213

FT n. 63/PA del 29/08/2023                    
21/09/202317,419019488CF2CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRLFattura Differita PA 12/10/202312/09/202321/09/2023 -212023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/131

2023    214 FT n. 1051 del 31/08/2023                    
21/09/20236,48Z42345475BCF: 13069971003 GITOGA SRL.. 12/10/202312/09/202321/09/2023 -212023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/133

2023    215 PA n. 1/PA del 13/09/2023                    
14/09/20235.184,4982501130A0F59D1900000000CF: RSSMSM54L10D643W MASSIMO IARUSSI 14/10/202314/09/202314/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421

2023    216 FT n. FPA 9/23 del 13/09/2023                    
14/09/20237.157,6182501130A0F59D1900000000CF: 06465200480 STUDIO TECNICO ASSOCIATO G. M. ENGINEERING 14/10/202314/09/202314/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421

2023    217 FT n. 4/42 del 31/08/2023                    
21/09/202371,978953675659CF: 06919061009 EUROTRE SRL 15/10/202315/09/202321/09/2023 -242023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/213

2023    218
FT n. 56/23 del 31/08/2023                    

21/09/202359,709098166C16NICF: 07143861008 CO.RES. SRL 15/10/202315/09/202321/09/2023 -242023-32003-1.03.02.09.004-1                   2023/132
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2023    219
FT n. 94/23 del 31/08/2023                    

21/09/202358,478637959D41CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 15/10/202315/09/202321/09/2023 -242023-32003-1.03.02.09.008-1                   2023/140
2023    220 FT n. PAE0030938 del 31/08/2023                    

21/09/202368,40Z7631239FFCF: 12878470157 FASTWEB SpA 15/10/202315/09/202321/09/2023 -242023-32003-1.03.02.05.001-1                   2023/136
2023    221 FT n. PA0000184 del 31/08/2023                    

21/09/2023621,14Z913976E22CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 15/10/202315/09/202321/09/2023 -242023-32003-1.03.02.13.001-1                   2023/110
2023    222 FT n. 36/PA del 12/09/2023                    

19/09/202337.215,78CF: 01666820178 Studio Berlucchi srl servizi tecnici per l`edilizia 19/10/202319/09/202319/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421
2023    223

FT n. FPA 15/23 del 13/09/2023                    
19/09/202315.339,8582501130A0F59D1900000000CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA E ARCHITETTURA 19/10/202319/09/202319/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421

2023    224
FT n. 5-FE del 13/09/2023                    

19/09/20233.821,21CF: PSTPLA53B27F839H Paolo PastorelloQUOTA saldo Servizio di prog definitiva ed esecutiva e CSP lavori di Recupero della Basilica di San Benedetto a Norcia (PG)  FONDI POR-FESR 2014-2020 Regione Umbria.

19/10/202319/09/202319/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421
2023    226

FT n. 73 del 25/09/2023                    
26/09/20232.121,1482501130A0F59D1900000000CF: VNNLST59C02L833B LUCA STEFANO VANNUCCHI 26/10/202326/09/202326/09/2023 -302022-21020-2.02.03.06.001/A-10                  2022/421

1.698.972,76TOTALE -->
Indice di tempestività dei pagamenti: -12,96 (Calcolo elaborato in conformità con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)


